
O Pac鷺ね

obchodne meno:

sidlo:

lCO:

registrdcia:

e― ma‖ :

tel。 こ.:

bank.`こ et:

(dblej len″ PrenaJ′ mate的

a

obchodne meno:

sidlo:

ICO:

iC DPH:

registr6cia:

zast6pend:
‐゙mai!:       _

tel。 こ.:

adresa pre elektronick`faktur6ciu:

{dblei len″ Ⅳ

“

Omcaつ

DODATOKこ。1
k Zmluve pre umiestnenie Z― BOXu(dalej len″ Zmlu

zo dtta 01.07.2021(dЪ leilen Dodatok)

uzatvoren`medzi:

Obec Kamenに n6
Mierova 790′ 946 01 Kamenicna

00306495
Vζeobecnう vereind Spr6va

prednosta@kamenicna.eu

+421907749925
SK94 0200 0000 0000 2202 4142

Packeta Siovakia s.r.o.

Kopこ ianska 3338/82A′ 851 01 Bratis:ava― mestsk6こ asぜ

Petrttalka

48136999
SK2120099014

v Obchodnom registtt vedenom Mestskttm sudOm Bratislava

l‖′oddiel Sro′ vio芝 kaこ.105158/B
Matttζ om Bausom′ na z6klade splnOmocnenia

oohd.support@paCketa.sk
+421220321155
fakturacia(ppacketa.sk

+421221201135

infO@packeta.sk

www.packeta.sk

(Prenajlmatel'a N6jomca d'alej spolu ako ,,Strdny" a kaid'i jednotlivo ako ,,Strana,).

t.
Strany sa dohodli na uzatvoreni Dodatku ku Zmluve medzi Prenajimatelbm a Niijomcom, ktord sa meni
v tomto znen(:

P6vodni znenie:

l. Predmet zmluvy

1.1. Prenajimatel je ako vlastnik di je na zdklade in6ho prdvneho d6vodu oprdvnen'i prenechat
Niijomcovi do uiivania plochu o vfmere 0,68 m2 nachddzaj0cu sa na adrese: Kamenidnd E.7go,
pozemok reg.C, KN, kat. rizemie Kameniind, parc.d. 196/1 (d'alej len ,,Plocha"). Pliinik a/alebo
fotografie Plochy je/s0 prilohou tejto zmluvy.

Packeta Slovakia s. r. o.

Kopdianska 3338/82A
851 01 Bratislava

飽.摯 恥鳩



O Pac降ね
Novd znenie:

Predmet zmluvy

1.1. Prenajimatel' je ako vlastnik di je na zdklade in6ho prdvneho d6vodu opr6vnen'i prenechat

Niijomcovi do u2ivania plochu o vfmere 1,83 m2 nachddzajricu sa na adrese: Kamenidnd i.790,
pozemok reg.C, KN, kat. 0zemie KamenidnS, parc.d. 195/1 (d'alej len ,,Plocho").

[.
Ostatn6 ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostdvajd v platnosti.

Dodatok nadobrida platnost a 0Einnost dfiom podpisu oboma Stranami.

Tento Dodatok je vyhotoven'i v dvoch origin6lnych vyhotoveniach, pridom kaid'i (dastnfk tohto
zmluvndho vztahu obdrii jeden origin6l Dodatku.

Zmluvn6 strany vyhlasuj0, ie obsah tohto Dodatku je zrozumitefn,im a ur6it'im prejavom ich slobodnej
a vSinej v6le, ktoni nebol uroben'i v tiesni za nevrihodn'ich podmienok, ktor6 by mohli sp6sobi{ jeho
neplatnost, na znak ioho pripdjajU svoje podpisy.

V Bratislave dfia 28.tL.2O23

Za Ndjomcu:

meno: MattiS Baus

funkcia: OoHD Network Manager
na z6klade plnej moci

V Kamenidnej dfi a. 28.11.2023

Za Prenajimatela:

滋

る

・

Obec Kamenitn6
meno: Dezider Pataki

funkcia: starosta obce

4

Packeta Slovakia s. r. o.

Kopdianska 3338/82A
851 01 Bratislava

+421221201135

infO@packeta.sk

ll― packeta.sk


